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 اسخًبرة اَجبز انخطت انخذرٌسٍت نهًبدة
 اَعبو صبنح يهذي الاسن 

 comAnaamsalih53@gmail. البريذ الالكتروني

 جرائى َظبو انبعث فً انعراق اسن الوادة

 الاول هقرر الفصل

 اهذاف الوادة

 
حعرٌف انطهبت بًب فعه انُظبو انسببك يٍ جرائى خلال سُىاث انحكى 

 ببنخىثٍك وانخحهٍم وانذراست

 التفاصيل الاساسيت للوادة

 
حضًُج يفرداث انًُهج انخعرٌف ببنمىاٍٍَ الاَسبٍَت, يفهىو 

والسبيهب, اَىاع انجرائى انذونٍت,انجرائى انُفسٍت انجرائى 

والاجخًبعٍت, اثبر انجرائى عهى انفرد, اَخهبكبث انمىاٍٍَ 

انعرالٍت,ايبكٍ انسجىٌ والاحخجبز,انجرائى انبٍئٍت,حجفٍف 

الاهىار,حجرٌف انبسبحٍٍ,جرائى انًمببر انجًبعٍت,انخصٍُف انسيًُ 

 نهًمببر والاببدة
 الكتب الونهجيت

 
 ى َظبو انبعث فً انعراقجرائ

 الوصادر الخارجيت

 
 لا ٌىجذ

 الاهتحاى النهائي الوشروع الاهتحاناث اليىهيت الوختبر الفصل الذراسي تقذيراث الفصل

00% 

 

  10%  00% 

 جًهىرٌت انعراق

 

 

 وزارة انخعهٍى انعبنً وانبحث انعهًً

 

 

 جهبز الاشراف وانخمىٌى انعهًً

 دٌبنى اسى انجبيعت:

 انسراعتاسى انكهٍت: 

 عهىو انخربت وانًىارد انًبئٍت اسى انمسى:

 انثبٍَت انًرحهت:

 اَعبو صبنح يهذي اسى انًحبضر انثلاثً:

 يذرش يسبعذ انهمب انعهًً:

 يبجسخٍر انًؤهم انعهًً:

 كهٍت انسراعت كبٌ انعًم:ي
 

mailto:Anaamsalih53@gmail.com
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 هعلىهاث اضافيت

 

 

 

 
  انرحًٍ انرحٍىبسى  الله                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 اسخًبرة انخطت انخذرٌسٍت نهًبدة                                                        
 انًلاحظبث انًبدة انعًهٍت انًبدة انُظرٌت انخبرٌخ الاسبىع

انخعرٌف ببنمىاٍٍَ   1

 الاَسبٍَت

  

   يفهىو انجرائى والسبيهب  2

   تاَىاع انجرائى انذونٍ  3

انجرائى انُفسً   4

 والاجخًبعٍت

  

   اثبر انجرائى عهى انفرد  5

   اَخهبن انمىاٍٍَ انعرالٍت  6

   ايبكٍ انسجىٌ والاحخجبز  7

   انجرائى انبٍئٍت  8

   حجفٍف الاهىار  9

   حجرٌف انبسبحٍٍ  11

   جرائى انًمببر انجًبعٍت  11

انخصٍُف انسيًُ نهًمببر   12

 والاببدة

  

13     

14     

15     

16     

 عطهـــــــت َصـــــف انســـــــــُت                                                                                  

17     

18     

19     

21     

21     

22     

23     

 جًهىرٌت انعراق

 

 

 وزارة انخعهٍى انعبنً وانبحث انعهًً

 

 

 جهبز الاشراف وانخمىٌى انعهًً

 دٌبنى اسى انجبيعت:

  انسراعت اسى انكهٍت:

 عهىو انخربت وانًىارد انًبئٍت اسى انمسى:

 انثبٍَت انًرحهت:

 اَعبو صبنح يهذي اسى انًحبضر انثلاثً:

 يذرش يسبعذ نعهًً:انهمب ا

 يبجسخٍر انًؤهم انعهًً:

 كهٍت انسراعت يكبٌ انعًم:
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